
UCHWAŁA NR 931/210/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 71.350,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 71.350,00 zł (załącznik nr 1.) 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 71.350,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 71.350,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne  ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 71 350,00 71 350,00 0,00 71 350,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 931/210/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 sierpnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 550,00 0,00 0,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 14 550,00 0,00 0,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
pordadnie specjalistyczne 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 71 350,00 56 800,00 0,00 56 800,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 931/210/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 sierpnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 720,00 0,00 2 720,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

80120 Licea ogólnkształcące 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

852 Pomoc społeczna 0,00 14 550,00 0,00 14 550,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 14 550,00 0,00 14 550,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 14 550,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 14 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 700,00 700,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 700,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 600,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 600,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 720,00 0,00 2 720,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

855 Rodzina 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

OGÓŁEM 0,00 71 350,00 700,00 72 050,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 931/210/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 sierpnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 50.000,00 zł na podstawie umowy 

zawartej z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach w sprawie przekazania 

środków na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem KPPSP w Pszczynie, 

2.  zwiększeniu planu dochodów i wydatków w łącznej kwocie 6.800,00 zł z tytułu środków przyznanych  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dokształcanie pracowników dla: 

- PZS Nr 1 w Pszczynie - rozdział 80117 - 1.360,00 zł, 

- ZSO w Pszczynie - rozdział 80120 - 1.360,00 zł, 

- PPP w Pszczynie - rozdział 85406 - 1.360,00 zł, 

- POPP w Pszczynie - rozdział 85407 - 1.360,00 zł, 

- ORPZ w Pszczynie - rozdział 85508 - 1.360,00 zł, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85203 łącznie o kwotę 14.550,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.131.4.2022 z dnia 04.08.2022 r. na finansowanie 

działalności bieżącej Środowiskowego Domu Samopomocy w Pszczynie (11.640,00 zł) oraz na podstawie 

decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.83.15.2022 z dnia 10.08.2022 r. w związku z podwyższeniem 

o 30% średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika (2.910,00 zł). 

 

 Ponadto dokonuje się  przeniesień w planie wydatków w rozdziale 85395 na kwotę 700,00 zł w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją przez PUP w Pszczynie projektu pn. 

„Razem po sukces". 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



